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SydCupen körs i två klasser, Production 16D och Production 24.
Production 16D kan endast köras av förare som under innevarande kalenderår fyller högst 15 
år.
Det är fritt att tävla och poängberäknas i Production 24 även av förare som är 15 år eller 
yngre.
Det är inte möjligt att poängberäknas i mer än en klass under samma år.
Sveslots Allmäna tävlingsreglemente råder.
 
Varje tävlingstillfälle består av två oberoende av varandra deltävlingar i båda klasser.
Kval körs endast till första deltävlingen vid varje tävlingstillfälle.
Startordning till andra deltävlingen avgörs utifrån resultatet i första deltävlingen. 
Startande som inte kör första deltävlingen hamnar längst ner i startfältet i andra 
deltävlingen.
 
Samtliga heat körs efter kvalordning/resultatordning, blandat Production 16D och Production 
24, men med separat poängberäkning. Körtiden är 5 minuter på varje spår, med 1 minuts 
Warmup inför varje heat.
 
Mekning av Production 24-bilar är ej tillåten under spårbyten/trackcalls, och bör undvikas 
även i Production 16D. Självklart skall vi så snabbt vi kan hjälpa våra yngre förare igång vid 
haveri, och därför tillåter vi att dessa får hjälp även under spårbyten och trackcalls. 
 
Tekniskt reglemente enligt Sveslots regler för Production 24 och med undantaget för 16D-
motorer som finns i reglementet för Salooncupen. Vi tillåter inga andra motorer i Production 
16D-klassen än original Parma 501 motorer, dessa får renoveras med originaldelar. Dock håller 
vi en mjuk linje i Production 16D-klassen gällande reglementet i övrigt.
 
Varje deltävling medger klassvis poäng efter placering (13, 10, 8, 6, 5, 4, 3, 2 samt 1 till alla 
övriga deltagare), samt en bonuspoäng för bästa kvaltid. Endast förare som kör för Sveslot-
ansluten klubb får poäng.
 
Alla deltagare i Production 16D-deltävlingar får priser vid varje tävlingstillfälle.
 
Vinnare av SydCupen är den som samlar flest poäng under säsongen. Vid lika totalpoäng 
vinner den med flest högsta (ev. näst högsta osv.) poäng i deltävlingarna. Efter sista 
deltävlingen delas pokaler ut till de tre totalt bästa i Production 16D och till de tre totalt 
bästa Production 24.
Klubb som arrangerar deltävling i SydCupen ska bidra med 100 kr till SydCupen för att bekosta 
pokalerna till slutsegrarna. 


